
UCHWAŁA NR XLVIII/325/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Dobrej wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Dobra za 2021 rok udziela się wotum zaufania 
Burmistrzowi Dobrej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA0904A-4CA5-48F2-85C4-7886640A5741. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVIII/325/22  

Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Dobrej wotum zaufania 

Rozpatrzenie raportu o stanie jednostki samorządu terytorialnego zostało przez ustawodawcę jednoznacznie 
powiązane z instytucją absolutorium - rada rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała 
w sprawie absolutorium, tj. w corocznym terminie do 30 czerwca roku następującego po roku, którego raport 
dotyczy. 

Zgodnie z przepisem art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza 
głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada 
gminy podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy. Niepodjęcie uchwały 
o udzieleniu wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi wotum 
zaufania. 

Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Dobra za 2021 rok Rada Miejska w Dobrej, biorąc 
pod uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, postanawia udzielić wotum zaufania 
Burmistrzowi Dobrej. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA0904A-4CA5-48F2-85C4-7886640A5741. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



